

# GARDEN *déco*

Email : gardendeco@orange.fr

Chemin des Meuniers - 16700 RUFFEC

Tél. 05 45 30 39 39

Fax 05 45 29 58 03

SARL au Capital de 120 000 €

Siret : 484 036 165 - APE : 4776Z

ANGOULEME - N° Identification : FR77 484 036 165

## DEVIS

COMMUNE AUSSAC VADALLE

16560 AUSSAC VADALLE

Représentant : MATHIEU MONSALLUT

| Date       | N° Devis | N° Client |
|------------|----------|-----------|
| 14/04/2015 | 50005356 | G10AUSS   |

Tél : 05.45.20.61.60

Fax : 05 45 20 76 36

Page 1/1

Vendeur : Mathieu

Madame,Monsieur

Nous accusons réception de votre demande de prix et vous en remercions vivement. Vous trouverez ci-dessous notre proposition pour la fourniture des éléments suivants:

| Article | Nombre | Désignation   | Quantité  |  | PU HT  | Montant HT |
|---------|--------|---|-----------|--|--------|------------|
|         |        | <b><u>PROJET :</u></b>  |           |  |        |            |
|         |        | <b><u>PLANTATION COMPLEMENTAIRE - TRAVAUX D'AMENAGEMENT</u></b> |           |  |        |            |
|         |        | <b><u>SECURITAIRE ECOLE/MAIRIE</u></b>                          |           |  |        |            |
| 119325  | 3.000  | Terrassement fosse de plantation 1.5m3 - u                      | 3.000 UN  |  | 29.85  | 89.55      |
| 119325  | 30.000 | Terrassement massifs arbustifs - m2                             | 30.000 UN |  | 9.80   | 294.00     |
| 119323  | 3.000  | Plantation avec Tuteurage de Prunus mahaleb Tige 10/12 RN - U   | 3.000 UN  |  | 74.80  | 224.40     |
| 119323  | 22.000 | Plantation d'arbuste champêtre C3 - U                           | 22.000 UN |  | 8.90   | 195.80     |
| 082467  | 1.000  | Location alternat pour travail en sécurité - forfait journalier | 1.000 PCE |  | 161.00 | 161.00     |

| Base HT | Taux TVA | Montant TVA |
|---------|----------|-------------|
| 964.75  | 20.0 %   | 192.95      |

**Pour toute commande, merci de rappeler le présent devis**

Nous restons à votre disposition pour tout renseignement complémentaire.

Date limite de validité : 31/05/2015

Hausses tarifs fournisseurs appliquées après cette date.

Sincères Salutations.

**Service commercial**

|                  |                   |
|------------------|-------------------|
| Total H.T        | 964.75 €          |
| Total Eco-Taxe   | 0.00 €            |
| Total TVA        | 192.95 €          |
| <b>Total TTC</b> | <b>1 157.70 €</b> |
| Signature :      |                   |